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 630 GİDERLER HESABI

PERSONEL GİDERLERİ

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Cari Transferler

Proje Kapsamında Yapılan Cari Giderler

Diğer Giderler

MEMURLAR

SÖZLEŞMELİ  PERSONEL

İŞÇİLER

GEÇİCİ PERSONEL

Diğer Personel

Memurlar

Sözleşmeli Personel

İşçiler

Geçici Personel

Diğer Personel

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları

Yolluklar

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Giderleri

Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri

Görev Zararları

Hane Halkına Yapılan Transferler

Proje Kapsamında Yapılan Cari Giderler

Yukarıda Tanımlanamayan Diğer Gideler

 9.404.432,61

 49.137,67

 799.498,87

 13.567,28

 17.346,68

 1.439.548,57

 9.622,42

 175.883,32

 2.723,49

 764,27

 783.967,46

 11.906,21

 11.553,15

 137.215,62

 3.175,66

 1.900,00

 133.235,00

 53.533,00

 67.007,50

 5.400,00

 10.283.983,11

 1.628.542,07

 949.718,10

 186.768,00

 67.007,50

 5.400,00

 13.121.418,78

Cari Yıl (N) GİDERİN  TÜRÜ Ekonomik 
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 13.121.418,78 GİDERLER  TOPLAMI :

 Yılı  : 202039.10Kodu : ALANYA ALAADDİN KEYKUBAT ÜNİVERSİTESİ Adı :Kurum 
Ay : 2


